議案第５４号

   緑幼稚園新築工事請負契約の一部変更について

 上記の議案を提出する。

  平成２６年６月１２日

                提出者 墨田区長  山  﨑    昇

   緑幼稚園新築工事請負契約の一部変更について

緑幼稚園新築工事請負契約の一部を下記のとおり変更する。

         記

契約金額の変更 変更前 ２億１，７１８万６，２００円

        変更後 ２億２，２４８万４，５０８円

（提案理由）

 賃金等の上昇に伴い、国の公共工事に係るインフレスライド条項の運用基準が定め

られたことを踏まえ、同基準に則した措置を講ずるため、契約金額を変更する必要が

ある。